

Dnia danego Eodem Anno et Mense Divu-
dziesiątego Piątego Dnia na Początek Mat-
cowych Gradskich Władztwa Mińskiego przy
nanego, Półtemu Lapisowi Obligacyjnemu
Oraz Inequitacyjnemu Contra veniens nie
dost. z Summy wniw. opisaney na Termi-
nie (proul. zastab. Płnosc.) i Półterminie
nicoddatai, lecz opisaney tyżnie Lapisem
Inequitacyi zabronites, Expensu Prawne-
go przyczynites, y do onego indelbite
przywiodtis. L. A. C. I. y. 12. do przysię-
żenia takowey Summy i Zarzarki, Prowi-
zky, y Expensami Prawnymi, y do uzna-
nia do Wsi Dryty Inequitacyi do
prawyższenia tego wszystkiego Co Czasu
Prawa fusius deductur Salva teyż tate
by melioratione. Lat akorowym Pół-
nem Obłtney Kymy ożewisto w Półce
u Solwarku Dryt u Władztwa Miń 1773
cym przez Generata Kymy Władztwa
Miń Marcina Lisopackiego w Roku Je-
raznięprzym Tyżnie Pięćdziesiąt Pięćdziesiąt
sięć Osmym Miu Apryla Wtorego Dnia
podanym, et coram Actis Grodu Władztwa
Miń Eodem Anno et Mense Divudzię-
stego Piątego Dnia officiose Leżna-
nym Itley Dłot itży Obłtney Kymy przed-
nawo Pół instituit actiwnem. Władzt-
woy Sprawie My Pół. Pół. 200. 10.
It. a. 100. niestawiają Kymy Sarria
Ery i Umcechich Lalech, potrażył
do Prawa przez Generata władztwa
na Infamizy

na Infamizy wydawszy Dokumenta Partis
Actorei przez Patriam Wł. Kymy Sarria Anio-
niego Jarockiego Czesznika Prastud
modukowane Pignanter Oblig. w Półce
Tyżnie Pięćdziesiąt Pięćdziesiąt Pięćdziesiąt
Miesiąca Marca Dziewiętnastego Dnia
od Kymy Sarria Ery i Umcechich Lalech
na Summy Tyżnie Dwudzięć Dziesięć
It. a. Pół. Actis i terminem oddawie
Roku Teraznięprzym Tyżnie Pięćdziesiąt
Pięćdziesiąt Osmym Dnia Dziewięt-
nastego Miesiąca Marca danym, Eodem t.
et Mense Divudzięstego Piątego Dnia
na Początek Grod. Miń przyznany, oraz
Płnosc. sub Data Roku Tyżnie Pięćdziesiąt
Pięćdziesiąt Osmego Miesiąca
Marca Dziewiętnastego Dnia czynim,
Eodem Anno et Mense Divudzięstego
Pięćdziesiątego Dnia na Władztwie Grod. Miń
Mińskim jeznanym, oniesatisfakcyę
pomie niwnemu Lapisowi przytym
niefedcie y dalsze Dokumenta y Do-
wody pro Parte Actorei stuzze in-
toto utwierdzamy, Instytutu Ktoro-
Oblig. Summy wespół z Prawnym
y Expensami Prawnymi Tyżnie
Pięćdziesiąt Dziesięć It. a. Pół.
na Obłtney Kymy, y wszelkich Pół
też Kymy a Pignanter na Solwarku
Chatoimierz

Procuratorach z Wasz Doylach w Wdziejcie
Mie laszych przypisamy z zatakonym Dekretom
to Doby Doyty nazwanym w Wdziejcie Mied laszych
liberam Inequitatem Illiemi Abitorowi porwada
my et pro peragenda miniejszego Dekretu Executione
do Waszelskich Urzadow Libm z Inq adhibitur
Partis detonec uszytych adyrtamy, Interca gdy
Dzien Dzienictnasty Maju ad Publicandum
tey Kon demnety przypadt, tedy Jenerat Radu
naszych Pitnuszey Macicy Gdzisk doci wy-
nize Pravu Rospolitemu z Dekretowi nasze-
mu Wzmy Pariz Cwz z Ilmechick Zaleska
za Infamisku w Siebie Szlowoy et info Publici-
co obwolat z Publickowat z Actacya Publica-
cyi Swiezey abco Publicationis Acticis Judi-
cialiter Lezrat.

Wzdy

214
Dekret Kontumacyj w sprawie Wzmy Jernatowicza Chorogof
Lowiacki Rzeczy z Wzmy Alwinstern Livanow Czom Rzeczy
Zerwany.

Loku Dzieni Siemest Szecichiesiat Osmego
Miesiaca Maja Siemnastego Dnia.

Przednami Szekranu na Doybatt Mly Wzmy Alwinstern
z Wojewodtu Ziemi z Boniatow w Roku Jmmedialne
Inqlym Dzieni Siemest Szecichiesiat Siemym na
Szekranu Doybatt Mly w Dnia Li. W. Repartycji Res-
kicy in Anno Prasenti w Miesiaku agutuzym
Obrangmi Jdy zpromyke wotania Spruw z Regeste
Obligowoy ku Szekranu naszemu Impadte Sprawa.
Wzmy J. Leona Jernatowicza Chorogofy Lowiacku
Rzeczykicy z Szony Jemni Maktankow z Mied Jh.
Kazimienem na Alwinstern Livanem
z Wzmy Rzeczy z porwem J aktorow po Ab-
Lathy Jmci Madsul Mafy wzmiesionym z Cz. Enten
wzmy wyrazony Miesiacy z Lefforygencie do zastly
in antecypum Dattab. Mactajom dekretow d Jem
gularystow do Dekretu Oczewistego Godelskizyke
czekicy w Roku Dzieni Siemest Szecichiesiat-
Kostom Decembra Dymnastu dnia Miedzy Zata-
igachy Szekranu a Obzathy Jmci Jmproyngali-
Zerwaney ktorym Dekretom Jdy Gzidki Re-
dyele Jmstendo dabsarobym Obzathy Jmci W.
Wzmy Jmci Zapirom Zattym Szekranu na Szony woz
my wyrazony danym Miesiacy ter w Lezku Miesom
Zapiromi od urudomego Jmcykicy Jemna Szekranu
na Szony Inq Obzathy Jmci re aliter wyrazony da-
nem z Szekranu Szekranu Obzathy Jmci Szekranu
Szekranu Livanemu a za Onym Szekranu Mafy Jmci
Jmci Jmci effective wuzty z Korzycy in uowocum z Jmci
od Jmci.